
1. Derfor er disse oplysninger vigtige

I dette dokument ("Vilkår") kan du se betingelserne for brug af funktionen

Abonnenter. Disse Vilkår udgør sammen med Vilkår for privatkunder, Vilkår for

betalingsabonnementer, Gebyroversigten og øvrige vilkår, som gælder for vores

tjenester, en juridisk aftale mellem:

kunden ("du" eller "dig") som enten:

- kunde med et Revolut-betalingsabonnement, der føjer en anden kunde til sit

Betalingsabonnement og betaler de tilknyttede abonnementsgebyrer for både sig selv

og den pågældende anden kunde (i nærværende Vilkår kaldet "Leder") eller

- kunde med en Revolut-privatkonto, som accepterer en invitation fra Lederen til at

oprette et Betalingsabonnement, som angivet i den pågældende invitation (i

nærværende Vilkår kaldet "Abonnent") og

den Revolut-enhed, du har din Revolut-privatkonto hos, som angivet i de

accepterede Vilkår for privatkunder ("vi", "os", "vores" eller "Revolut-enhed").

Såfremt der er uoverensstemmelser mellem nærværende Vilkår og Vilkårene for

privatkunder, Vilkårene for betalingsabonnementer eller Gebyroversigten, vil

nærværende Vilkår have forrang for så vidt angår funktionen Abonnenter.

2. Hvad er "funktionen Abonnenter"?

Funktionen Abonnenter er et valgfrit tilføjelsesprogram, der er tilgængeligt for

Revolut-privatkunder med et betalingsabonnement.

Funktionen giver Lederen mulighed for at købe en Abonnentperiode i Revolut-appen.

Denne periode kan bruges til at invitere en Abonnent til at tilmelde sig et

Betalingsabonnement, hvor abonnementsgebyret betales af Lederen. Lederen og

Abonnenten vil fortsat have deres helt egne Revolut-privatkonti, der er separate og

uafhængige af hinanden. Det betyder, at fordele, funktioner, kvoter og

kontooplysninger ikke deles mellem Lederen og Abonnenten.

3. Hvordan fungerer "Abonnenter"?

Lederen sender en invitation til Abonnenten via Revolut-appen for en

Abonnentperiode, der ikke allerede er optaget af en anden Abonnent. Når Abonnenten

accepterer invitationen, accepterer vedkommende samtidig nærværende Vilkår,
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Vilkårene for betalingsabonnementet og de relevante Gebyroversigter, der er angivet i

invitationen. Abonnenten accepterer udtrykkeligt, at abonnementsgebyrerne for et

sådant Betalingsabonnement indledningsvis betales af Lederen som en

tredjepartsfordel, men at Abonnenten er ansvarlig for abonnementet og eventuelle

gebyrer for opsigelse før tid, såfremt fordelen for Abonnenter ophører.

Lederen betaler et abonnementsgebyr for Abonnentperioden (i nærværende Vilkår

kaldet "Ledergebyr"). Lederen og Abonnenten er hver især ansvarlige for eventuelle

ekstragebyrer, der påløber deres individuelle konti. Du kan se flere oplysninger om

gebyrer under Gebyroversigter.

Ledergebyret forfalder til betaling ved Lederens køb af Abonnentperioden. Det udgør

en reservation af en Abonnenthosting, også selvom Abonnenten endnu ikke har

accepteret en invitation. Lederen vil fortsat blive opkrævet betaling for funktionen

Abonnenter, medmindre Lederen via Revolut-appen beder os om at lukke denne

løsning. Hvis en Abonnentperiode ikke er optaget, giver vi Lederen besked via mail

og/eller i appen. Hvis Abonnentperioden ikke er optaget i en periode på 60 dage i

træk, giver vi Lederen besked, lukker automatisk Abonnentperioden og udsteder en

fuld refundering for den pågældende periode.

Kvalifikation og invitationer
I henhold til nærværende Vilkår skal du opfylde visse betingelser for at være

kvalificeret som Leder eller Abonnent.

Som Leder skal du:

være fuldt onboardet som Revolut-privatkunde

være bosiddende i samme land og serviceret af samme Revolut-enhed som

Abonnenten og

have et aktivt Betalingsabonnement.

Som Abonnent skal du:

være fuldt onboardet som Revolut-privatkunde

være bosiddende i samme land og serviceret af samme Revolut-enhed som

Lederen og

have enten et Standard-abonnement eller et Betalingsabonnement på samme

niveau som Lederen eller lavere.
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Abonnenten vil have 14 dage til at acceptere eller afvise en invitation fra

modtagelsestidspunktet. Herefter udløber den og vil ikke længere være gyldig.

Lederen kan annullere en afventende invitation når som helst i løbet af disse 14 dage.

Lederen kan også når som helst fjerne Abonnenten fra funktionen Abonnenter og

sende en ny invitation til en anden kvalificeret Abonnent efter eget valg.

Vi kan begrænse, hvor ofte Lederen kan skifte Abonnent – f.eks. til maks. tre

Abonnenter pr. Abonnentperiode i en 12-måneders periode. Det er kun accepterede

invitationer, der tæller med i forhold til denne begrænsning. Disse begrænsninger vil

fremgå tydeligt i Revolut-appen.

Hvis Lederen opsiger abonnementet inden for 14 dage fra aktiveringen af funktionen

Abonnenter, vil Lederen modtage en fuld refundering af det opkrævede Ledergebyr.

Efter dette tidsrum vil Lederen modtage:

en fuld refundering, såfremt Abonnentperioden aldrig er blevet optaget, eller

en forholdsmæssig refundering, såfremt Abonnentperioden har været udfyldt

mindst én gang. Refunderingen beregnes på baggrund af den ikke-anvendte del af

den aktuelle faktureringsperiode.

Lederhandling
Hvis Lederen:

opsiger funktionen Abonnenter,

ophører med at være Revolut-privatkunde, eller vedkommendes konto spærres

eller begrænses, eller

fjerner Abonnenten fra funktionen Abonnenter,

mister Abonnenten automatisk den fordel, hvor Lederen betaler Ledergebyret. Såfremt

det sker, vil Abonnenten:

modtage en notifikation via mail og/eller i Revolut-appen,

fortsat have gratis adgang til sit Betalingsabonnement i 14 dage (vi kalder dette

"Opsigelsesperioden") og

automatisk blive opkrævet betaling, når opsigelsesperioden udløber for det
Betalingsabonnement, som vedkommende accepterede ved tilmeldingen til

Abonnentperioden, medmindre vedkommende har frameldt sig i løbet af

opsigelsesperioden.



Denne ændring sikrer, at Abonnenten fortsat har uafbrudt adgang til sine eksisterende

abonnementsfordele (f.eks. rejseforsikring). Hvis du, som Abonnent, foretrækker at

skifte til Standard-abonnementet, skal du huske at framelde dig i Opsigelsesperioden.

Når Abonnenten automatisk opkræves betaling for sit Betalingsabonnement, vil de

fulde abonnementsgebyrer, som angivet i Gebyroversigten, være gældende i stedet

for det Ledergebyr, der tidligere blev betalt af Lederen. Abonnenten vil have 14 dage

fra den første dato, hvor gebyret for Betalingsabonnementet opkræves, til at

nedgradere gratis. Herefter vil bindingsgebyrer være gældende, som angivet i Vilkår

for betalingsabonnementer. Vi beregner eventuelle gældende bindingsgebyrer fra den

dato, hvor Abonnenten accepterer Lederens invitation.

Såfremt Abonnenten opsiger sit Betalingsabonnement inden for 14 dage fra accept af

invitationen eller opkrævningen af gebyr for Betalingsabonnementet, vil

vedkommende stadig blive opkrævet gebyrer for opsigelse før tid for kort eller

serviceydelser, som vedkommende har modtaget gratis (hvis vedkommende f.eks. har

brugt vores loungeservice eller eSIM-datapakker, hvor de er tilgængelige) som

reguleret i Vilkårene for betalingsabonnementer. Disse gebyrer vil blive vist i Revolut-

appen på opsigelsestidspunktet.

Hvis Lederen ned- eller opgraderer sit betalingsabonnement, vil Abonnenten under

funktionen Abonnenter automatisk modtage en ny invitation for det respektive op-

eller nedgraderede Betalingsabonnement. Såfremt Abonnenten ikke accepterer denne

invitation i løbet af 14 dage:

vil Abonnenten automatisk blive opkrævet betaling for sit nuværende

Betalingsabonnement, og

Lederen vil fortsat betale Ledergebyret for funktionen Abonnenter, selvom der ikke

er en aktiv Abonnement tilknyttet. Hvis en Abonnentperiode ikke er optaget, giver

vi dog Lederen besked via mail og/eller i appen. Hvis Abonnentperioden ikke er

optaget i en periode på 60 dage i træk, giver vi Lederen besked, lukker automatisk

Abonnentperioden og udsteder en fuld refundering for den pågældende periode.

Abonnenthandling
Abonnenten kan forlade Abonnentperioden når som helst. Såfremt Abonnenten

vælger at gøre dette, skal vedkommende enten nedgradere til Standard-

abonnementet eller vælge et Betalingsabonnement, som vedkommende vil blive

opkrævet betaling for direkte.



Såfremt Abonnenten nedgraderer til Standard-abonnementet eller til et

Betalingsabonnement på et lavere niveau, kan der påløbe gebyrer for opsigelse før tid

i henhold til Vilkårene for betalingsabonnementer. Sådanne gebyrer vil blive beregnet

fra den dato, hvor Abonnenten accepterer Lederens invitation.

Hvis Abonnenten forlader funktionen Abonnenter i løbet af Abonnentperioden eller på

anden vis afbryder sin tilknytning til Betalingsabonnementet via funktionen

Abonnenter, sker der følgende i forhold til Lederen:

Lederen får besked via mail og i Revolut-appen.

Lederen vil fortsat blive opkrævet betaling af Ledergebyret for Abonnentperioden,

som vil forblive aktiv.

Lederen kan invitere en anden kvalificeret Abonnent til at udfylde den ledige

Abonnentperiode.

Vi kan begrænse, hvor ofte Lederen kan udskifte en Abonnent ( f.eks. til maks. tre

Abonnenter pr. Abonnentperiode i en 12-måneders periode). Det er kun accepterede

invitationer, der tæller med i forhold til denne begrænsning.

4. Fakturering og betaling

Ledergebyr
I nedenstående tabel vises de månedlige og årlige gebyrer for tilføjelse af en

Abonnent til et Betalingsabonnement.

Abonnement Månedligt gebyr Årligt gebyr

Plus 16.50 DKK 179 DKK

Premium 37.50 DKK 399 DKK

Metal 65 DKK 699 DKK

Ultra 225 DKK 2399 DKK

Hvis funktionen Abonnenter aktiveres under en igangværende faktureringsperiode,

opkræves Lederen et forholdsmæssigt gebyr for den resterende faktureringsperiode.

Fra næste faktureringsperiode vil Lederen blive opkrævet det fulde Ledergebyr, som

angivet ovenfor.

Eksisterende Abonnenter med et Betalingsabonnement
Hvis den inviterede Abonnent allerede har et aktivt Betalingsabonnement, vil

vedkommende modtage en forholdsmæssig refundering for den eventuelle ikke-



anvendte del af den aktuelle faktureringsperiode, når vedkommende bliver en del af

funktionen Abonnenter.

5. Juridiske oplysninger

Ændring af nærværende Vilkår
Hvis vi foretager ændringer af nærværende Vilkår, giver vi dig mindst to måneders

varsel, før ændringerne træder i kraft. Vi antager, at du kan acceptere ændringen,

medmindre du gør os opmærksom på, at du vil opsige Abonnentperioden (som Leder)
eller forlade Abonnentperioden (som Abonnent) eller lukker din konto, før ændringen

træder i kraft.

Den engelske udgave af vilkårene er gældende
Disse vilkår er offentliggjort på engelsk og dansk. Den engelske udgave har forrang for

den danske udgave og vil blive anvendt i eventuelle retssager

Hvilken lovgivning er gældende?
Disse vilkår og vores aftale er underlagt litauisk lovgivning.

Du kan dog stadig henholde dig til de obligatoriske love om forbrugerbeskyttelse i det

EØS-land, du bor i. Juridiske søgsmål kan kun frembringes for domstolene i Litauen

eller domstolene i det EU-land, du bor i.


